¶ Uxor duas habens eodem tempore repellitur a testimonio: ut scripsi supra in versiculo Nuptias binas.

¶ Uxor regulariter testis esse non potest in causa viri sui: sicut scripsi supra in versiculo testis non potest esse vxor.

¶ Explicunt opuscula aurea edita per eritimum virum Stephanum aufferi vtriusque iuris professorem eminentissimum: in suprema parliamenti Tholose curia presidente inquestarum edita: et demum correcte et reperiata per egregium virum Petrum Antoni decretorum doctoris officialem Lacionensem Lugduni impressa per Joannem molin alii de cambriay. Anno dñi. M. cccc. lxx. die. xv. mensis nouembriis.